
Joop! Zestaw Pościeli Cornflower Stripes Deep
Rose 155x200cm z Poszewką 80x80cm
Indeks: 864922 Producent: JOOP! Kod producenta: 4069-011-155x2 00 80x80

Cena: 805.33 zł

Opis

Joop! Pościel Cornflower Stripes Deep Rose 1 poszwa na
kołdrę 155 x 200 cm + 1 poszewka na poduszkę 80 x 80 cm
Producent: JOOP!

Luksusowa pościel Cornflower Stripes w kolorze różowym Deep Rose od Joop! to doskonały sposób na urozmaicenie
sypialni. Wykonana z najdelikatniejszej makosatyny z 100% bawełny, pościel jest dwustronna i posiada wysokiej jakości
zamek błyskawiczny. Idealnie nadaje się do prania w pralce (do 60°C) i suszenia w suszarce. Produkt pochodzi z Niemiec,
gdzie został wyprodukowany z wysokiej jakości materiałów, przyjaznych dla skóry.

Paski Cornflower Stripes wykonane z merceryzowanej mako-satyny egipskiej bawełny zapewniają nie tylko piękny wygląd,
ale także wyjątkową wytrzymałość i komfort. Bawełna jest przyjemna dla skóry, reguluje temperaturę i wchłania wilgoć,
tworząc idealny klimat do snu. Pościel Joop! Cornflower Stripes jest łatwa w pielęgnacji - wystarczy prać i suszyć ją
zgodnie z zaleceniami.

Daj swojej sypialni nowoczesny i świeży wygląd dzięki luksusowej pościeli Joop! Cornflower Stripes Deep Rose. Produkt
nie tylko ozdobi Twoje łóżko, ale także zadba o Twój komfort podczas snu. Wybierz wysoką jakość i elegancję już dziś!

Materiał: 100% bawełna
Zapięcie: zamek błyskawiczny
Rodzaj materiału: Mako satyna
Pranie: prać w temperaturze do 60°C
Prasowanie: nie prasować na gorąco

zawarte komponenty: poszewka na kołdrę, poszewka na poduszkę
Liczba części: 2
punkt znaku wypunktowania: Materiał: 100% bawełna, Zapięcie: zamek błyskawiczny, Rodzaj materiału: Mako
satyna, Pranie: prać w temperaturze do 60°C, Prasowanie: nie prasować na gorąco
Opis produktu: Pościel, która zapewnia urozmaicenie. Pościel Cornflower Stripes firmy Joop! Przekonuje swoją
prostą konstrukcją, wysokiej jakości materiałem i doskonałą jakością. Pokrowce o ponadczasowym wzornictwie
nadadzą Twojej sypialni świeżego, nowoczesnego charakteru. Pościel jest dostępna w różnych rozmiarach. Dla
łatwego zakładania paski Cornflower Stripes są wyposażone w wysokiej jakości zamki błyskawiczne. - Pościel
dwustronna. - Materiał: 100% bawełna (merceryzowana) - Najdelikatniejsza makosatyna. - Kolor: antracyt, różowy,
biały. - Wysokiej jakości zamek błyskawiczny. - Można prać w pralce (60°C) i suszyć w suszarce. - Wyprodukowano w
Niemczech. - Różne wymiary i warianty do wyboru. Wysokiej jakości materiały przyjazne dla skóry. Die Joop! Paski
chabrowe są wykonane z wysokiej jakości merceryzowanej mako-satyny. Ta egipska bawełna została dodatkowo



Materiał 100% bawełna

Zapięcie zamek błyskawiczny

Rodzaj materiału Mako satyna

Pranie prać w temperaturze do 60°C

Prasowanie nie prasować na gorąco

Liczba części 2

Kolor różowy (Deep Rose)

Wzór Paski

uszlachetniona w specjalnym procesie. Jest odporna na zmywanie, ma większą wytrzymałość i nie traci wyjątkowego
połysku. Jako naturalne włókno bawełna jest przyjemna dla skóry, wyrównuje temperaturę i jest w stanie wchłonąć
dużą ilość wilgoci. Dzięki temu podczas snu jesteś pod pełną opieką, paski Cornflower Stripes przyczyniają się do
stworzenia idealnego klimatu dobrego samopoczucia. Joop! Paski chabrowe prać w pralce w temperaturze do 60°C, a
następnie suszyć w suszarce bębnowej. Kup produkt wysokiej jakości z Niemiec. Pokrowce zostały wyprodukowane w
Niemczech. Oznacza to, że można polegać na wysokiej jakości. Na każdym etapie produkcji pokrowce zostały
wyprodukowane zgodnie z najwyższymi wymaganiami produkcji. Wysoka jakość bawełny sama w sobie zapewnia
marka: Joop!
pory roku: Wszystkie
rozmiar: 1 Bettbezug 155 x 200 cm + 1 Kissenbezug 80 x 80
numer części: 4069-011-155x2 00 80x80
styl: Szlachetny i luksusowy
płeć docelowa: unisex
kolor: różowy (Deep Rose)
wzór: Paski
waga opakowania przedmiotu: 1.36 kilograms
producent: JOOP!
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4029058120788
kształt przedmiotu: kwadratowy
zalecane węzły przeglądania: 20853136031
specjalna funkcja: Przyjazna dla skóry
nazwa przedmiotu: Joop! Pościel Cornflower Stripes Deep Rose 1 poszwa na kołdrę 155 x 200 cm + 1 poszewka na
poduszkę 80 x 80 cm
data uruchomienia strony produktu: 2020-03-22T02:15:21.166Z
materiał: Bawełna
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry

Zdjęcia
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